
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/431/23 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/144/20 z dnia 10 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) Rada Gminy i Miasta Odolanów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/144/20 z dnia 10 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (Wielk. z 2020 r. poz. 1705; zm. Wielk z 2020 r. poz. 5789; zm. 

Wielk. z 2023 poz. 485) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2: 

a) ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) szkło w tym odpady opakowaniowe ze szkła;", 

b) ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4) bioodpady;", 

c) ust. 1 pkt 16 otrzymuje brzmienie: "16) zmieszane odpady komunalne.", 

d) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) w worek zielony o pojemności 80 l na szkło;"; 

3) w §3: 

a) ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła;", 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Frakcje wymienione w ust.1 punkty 1 do 6 niniejszego paragrafu 

gromadzi się w zestawach pojemników i worków opisanych w § 6 uchwały Rady Gminy i Miasta 

Odolanów nr XLVII/430/23 z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy i Miasta Odolanów.", 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Ustala się poniżej następującą częstotliwość odbioru odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 3021



Rodzaj odpadu 
Nieruchomości mieszkalne w 

zabudowie jednorodzinnej 
Nieruchomości mieszkalne w 

zabudowie wielolokalowej 

Nieruchomości 

niezamieszkałe przez 

mieszkańców, na których 

powstają odpady 

komunalne, nieruchomości 

mieszane 1, letniskowe i 

sezonowe 

zmieszane odpady 

komunalne  
 raz na 2 tygodnie  raz w tygodniu  raz na 2 tygodnie 

papier, tektura, odpady 

opakowaniowe z 

papieru i tektury 

  raz w miesiącu  raz na 2 tygodnie  raz w miesiącu 

tworzywa sztuczne, 

metale, odpady 

opakowaniowe z metali 

i z tworzyw 

sztucznych, 

opakowania 

wielomateriałowe 

 raz w miesiącu  raz na 2 tygodnie  raz w miesiącu 

szkło w tym odpady 

opakowaniowe ze szkła 
  raz w miesiącu  raz na 2 tygodnie  raz w miesiącu 

bioodpady Od kwietnia do listopada raz 

na 2 tygodnie, w pozostałym 

okresie raz w miesiącu 

Od kwietnia do listopada raz na 

tydzień, w pozostałym okresie 

raz na 2 tygodnie 

Od kwietnia do listopada 

raz na 2 tygodnie, w 

pozostałym okresie raz w 

miesiącu 

popiół i żużel z 

palenisk domowych 
Od października do kwietnia 

co dwa tygodnie, w maju raz 

w miesiącu 

Od października do kwietnia co 

dwa tygodnie, w maju raz w 

miesiącu 

Od października do 

kwietnia co dwa tygodnie, 

w maju raz w miesiącu 

(1)  - Nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość na której zamieszkują mieszkańcy, a w części 

nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.", 

4) w §4: 

a) ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: "6 bioodpady,". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 maja 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Szustkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3021


		2023-03-21T12:09:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




